Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

,'1 ADMINISTRAÇÃO
PREFEITi3RA

, , NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1097/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 23 de agosto de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1088, 10/1089, 10/1090, 10/1091,

10/1092, 10/1093, 10/1094, 10/1095 e 10/1096.

Respeitosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Pelry I Ruo Guio Lopes. 1,201 - B. Canudos - 9351,8-013 I Novo Hamburgo - RS Fone, (51) 3097.91<00

Contribua com o Fundos Municipais do Criança e Adolescente e/ou dos D~reilos e Cidadania (jo Idoso,

Doe SanguE', Doe Órgaos. Doe Ml:oduLo Óssec. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br